
UCHWAŁA NR XLI/232/14
RADY GMINY KWIDZYN

z dnia 28 marca 2014 r.

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Gminy Kwidzyn

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (tj. Dz. U. 2011 r. Nr 197, poz. 1172 z późn. zm.1)) i art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały w sprawie Statutu Gminy Kwidzyn. 

2.  Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1, nastąpi w formie Obwieszczenia Rady Gminy Kwidzyn z dnia 
28 marca 2014r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie Statutu Gminy Kwidzyn, zgodnie 
z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kwidzyn na stronie internetowej www.bip.gminakwidzyn.pk oraz 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kwidzyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady

Henryk Ordon

1) Zm. Nr 232, poz. 1378. 
2) Zm. poz. 645 i 1318.

Id: F39F493B-184D-4E98-B3FE-99BB3271B4C8. Podpisany Strona 1

http://www.bip.gminakwidzyn.pk/
http://www.bip.gminakwidzyn.pk/



